
 
 

UCHWAŁA NR 172/623/2022  
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXVI/186/2021 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2022, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu   
Józef  Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5932



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,01

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,01

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,01

Poroz. z JST 0,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

5 000,00

Zlecone 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

16 000,00

Zlecone 16 000,00

758 Różne rozliczenia 37 680,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 37 680,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
37 680,00

Własne 37 680,00

855 Rodzina 5 496,00

85595 Pozostała działalność 5 496,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 496,00

Własne 5 496,00

64 176,01

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 172/623/2022                                                                                          

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 listopada 2022 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5932



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,01

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,01

Przebudowa drogi powiatowej nr 1032Z na odcinku Mechowo - Wołowiec, w tym: -48 339,99

Poroz. z JST 0,01

Własne -48 340,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1037Z w granicach Powiatu Kamieńskiego 48 340,00

Własne 48 340,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

Zlecone 5 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 799,48

Zlecone 14 799,48

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -15 619,85

Zlecone -15 619,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 487,48

Zlecone -2 487,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -167,04

Zlecone -167,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

Zlecone 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 302,49

Zlecone 4 302,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 72,40

Zlecone 72,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

Zlecone -2 000,00

750 Administracja publiczna 40 000,00

75020 Starostwa powiatowe 40 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00

Własne 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 10 544,59

Zlecone 10 544,59

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
-1 251,00

Zlecone -1 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 088,00

Zlecone 3 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,73

Zlecone 61,73

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
-3 443,32

Zlecone -3 443,32

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

Zlecone 7 000,00

758 Różne rozliczenia -82 102,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe -82 102,42

4810 Rezerwy -82 102,42

Własne -82 102,42

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 172/623/2022                                                                                                           

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 listopada 2022 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5932



801 Oświata i wychowanie 49 840,12

80115 Technika 4 520,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 900,00

Własne 15 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 900,00

Własne -15 900,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Własne 1 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 830,04

Własne 3 830,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 240,00

Własne 9 240,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 000,00

Własne -1 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 240,00

Własne -9 240,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
690,18

Własne 690,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00

Własne -50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Własne 50 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 39 224,44

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
1 749,77

Własne 1 749,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 105,82

Własne 8 105,82

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 354,02

Własne 7 354,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 406,96

Własne 20 406,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 607,87

Własne 1 607,87

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

Własne 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00

Własne -1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00

Własne -5 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00

Własne 5 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -500,00

Własne -500,00

80195 Pozostała działalność 6 095,46

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 800,00

Własne -1 800,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 633,00

Własne 633,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00

Własne 82,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 10 963,95

Własne 10 963,95

4301 Zakup usług pozostałych 4 419,00

Własne 4 419,00

4411 Podróże służbowe krajowe -5 000,00

Własne -5 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne -5 000,00

Własne -5 000,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67,00

Własne 67,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 364,95

Własne -4 364,95

4959 Różnice kursowe 6 095,46

Własne 6 095,46

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5932



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 600,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 15 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
15 600,00

Własne 15 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 342,30

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 106,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 106,95

Własne 4 106,95

85410 Internaty i bursy szkolne 5 260,78

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00

Własne 4 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
760,78

Własne 760,78

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 974,57

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
4 974,57

Własne 4 974,57

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
0,00

Własne 0,00

Dotacja dla PSONI Kamień 35 000,00

Dotacja dla PSONI Wolin -35 000,00

855 Rodzina 5 496,00

85595 Pozostała działalność 5 496,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 496,00

Własne 5 496,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00

Własne -100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,55

Własne 231,55

4300 Zakup usług pozostałych -131,55

Własne -131,55

64 176,01Razem:

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5932



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,01

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,01

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,01

Poroz. z JST 0,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 000,00

Zlecone 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

16 000,00

Zlecone 16 000,00

758 Różne rozliczenia 37 680,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 37 680,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
37 680,00

Własne 37 680,00

855 Rodzina 5 496,00

85595 Pozostała działalność 5 496,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 496,00

Własne 5 496,00

64 176,01

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 172/623/2022                                                                                         

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 listopada 2022 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego 

na 2022 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5932



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,01

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,01

Przebudowa drogi powiatowej nr 1032Z na odcinku Mechowo - Wołowiec, w tym: -48 339,99

Poroz. z JST 0,01

Własne -48 340,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1037Z w granicach Powiatu Kamieńskiego 48 340,00

Własne 48 340,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

Zlecone 5 000,00

750 Administracja publiczna 40 000,00

75020 Starostwa powiatowe 40 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00

Własne 40 000,00

758 Różne rozliczenia -82 102,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe -82 102,42

4810 Rezerwy -82 102,42

Własne -82 102,42

801 Oświata i wychowanie 1 755,59

80115 Technika 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Własne 1 000,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 000,00

Własne -1 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 755,59

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
1 749,77

Własne 1 749,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5,82

Własne 5,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 600,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 15 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
15 600,00

Własne 15 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 974,57

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 974,57

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
4 974,57

Własne 4 974,57

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Własne 0,00

Dotacja dla PSONI Kamień 35 000,00

Dotacja dla PSONI Wolin -35 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00

Własne -100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,55

Własne 231,55

4300 Zakup usług pozostałych -131,55

Własne -131,55

-14 772,25

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 172/623/2022                                                                                                                 

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 listopada 2022 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 

rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5932



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 000,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
10 544,59

Zlecone 10 544,59

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
-1 251,00

Zlecone -1 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 088,00

Zlecone 3 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,73

Zlecone 61,73

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
-3 443,32

Zlecone -3 443,32

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

Zlecone 7 000,00

16 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 16 774,55

80115 Technika 328,76

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 325,11

Własne 325,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3,65

Własne 3,65

80120 Licea ogólnokształcące 16 445,79

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 100,00

Własne 8 100,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 838,67

Własne 6 838,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 507,12

Własne 1 507,12

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 260,78

85410 Internaty i bursy szkolne 5 260,78

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00

Własne 4 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
760,78

Własne 760,78

22 035,33

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 8 544,24

80115 Technika 2 448,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 900,00

Własne 15 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 900,00

Własne -15 900,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 048,33

Własne 2 048,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 240,00

Własne 9 240,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 240,00

Własne -9 240,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
400,45

Własne 400,45

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5932



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

Własne 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00

Własne -1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00

Własne -5 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00

Własne 5 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -500,00

Własne -500,00

80195 Pozostała działalność 6 095,46

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 800,00

Własne -1 800,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 633,00

Własne 633,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00

Własne 82,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 10 963,95

Własne 10 963,95

4301 Zakup usług pozostałych 4 419,00

Własne 4 419,00

4411 Podróże służbowe krajowe -5 000,00

Własne -5 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne -5 000,00

Własne -5 000,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67,00

Własne 67,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 364,95

Własne -4 364,95

4959 Różnice kursowe 6 095,46

Własne 6 095,46

8 544,24

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 742,68

80115 Technika 1 742,68

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 456,60

Własne 1 456,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
286,08

Własne 286,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00

Własne -50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Własne 50 000,00

1 742,68

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 21 023,06

80120 Licea ogólnokształcące 21 023,06

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 515,35

Własne 515,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 406,96

Własne 20 406,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
100,75

Własne 100,75

21 023,06

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 464,17

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 464,17

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 464,17

Własne 2 464,17

2 464,17

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5932



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 642,78

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 642,78

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 642,78

Własne 1 642,78

1 642,78

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 5 496,00

85595 Pozostała działalność 5 496,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
5 496,00

Własne 5 496,00

5 496,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 799,48

Zlecone 14 799,48

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -15 619,85

Zlecone -15 619,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 487,48

Zlecone -2 487,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -167,04

Zlecone -167,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

Zlecone 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 302,49

Zlecone 4 302,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 72,40

Zlecone 72,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

Zlecone -2 000,00

0,00

Razem:

Razem:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kamieniu Pomorskim

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wolinie

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5932


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-16T13:49:00+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




